PAGE
2

Главе Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
____________________________________

____________________________________

                       (фамилия, имя, отчество полностью)

По доверенности______________________

Адрес проживания____________________

____________________________________ Паспорт:____________________________

____________________________________

                       (серия, номер, когда и кем выдан)

Телефон____________________________
ЗАПРОС
о предоставлении информации об очередности предоставления
жилых помещений на условиях социального найма
Прошу Вас____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

К запросу прилагаются следующие документы:

1) копия(и) документа(ов), удостоверяющего(их) личность(ти), или копии регистрационных документов организации на ___ листах.
2) иные документы: _______________________________ на ___ листах.

                                                         (доверенности, выписки из уставов и др.)

Подписи лиц, подавших запрос:

«__» __________ 20___ г.    ____________________   ____________________

                       (дата)                                                               (подпись)                                           (расшифровка подписи)

«__»__________ 20___ г.    ____________________   _____________________

                       (дата)                                                              (подпись)                                            (расшифровка подписи)